
PORTARIA N° 362/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando o gozo de férias da colaboradora Maria da Conceição Luz Dias, Chefe da 

Seção de Documentação deste Crea-PA, no período de 05/10/2015 a 04/11/2015;

Considerando a necessidade de continuidade normal das atividades inerentes à referida 

Seção;

RESOLVE:

 

Designar a auxiliar técnica Michelle Leal Veras, matrícula nº 585, para exercer o cargo de 

Chefe da referida Seção, fazendo jus a gratificação correspondente, a contar de 5 de outubro 

a 4 de novembro de 2015.

.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 16 de Outubro de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 21/10/2015 13:13:58


